
  

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                          ХІ   сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ        
 
від 27 серпня 2021 року №490 
 
Про  затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земель с. Мар᾿янівка 
 

Розглянувши розроблену ДП  «Тернопільський науково дослідний інститут 

землеустрою »  технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель села 

Мар᾿янівка Тернопільського  району, керуючись ст. 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку 

земель»,  Земельним кодексом України, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 271 Податкового кодексу України, Великоберезовицька селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити  технічну  документацію з нормативної грошової оцінки земель села 

Мар᾿янівка Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Затвердити середню (базову) вартість одного квадратного метра території 

села Мар᾿янівка в розмірі – 114,08 грн. 

3. Ввести в дію нову нормативну грошову оцінку земель села Мар᾿янівка  

01.01.2023 року. 

4. Оприлюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 

навколишнього природного середовища 

 Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  




